
1 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

1) Identifikační údaje veřejného zadavatele a veřejné zakázky: 

Název zadavatele Univerzita Karlova 

Sídlo zadavatele  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO 002 16 208 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat za 

zadavatele 

 

Ing. Miroslava Oliveriusová - kvestorka 

Pro účely zadávacího řízení 

pověřená jednat 

Ing. Jiřina Kurzová, pověřená vedením odboru 

výstavby 

Název veřejné zakázky 
UK - RUK – BUDOVA ÚDAUK -  VYTVOŘENÍ 

PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A VÝKON 

INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI 

Druh veřejné zakázky  
Nadlimitní veřejná zakázka na služby, 

otevřené řízení 

 
 
V souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „ZZVZ“) vyhotovil zadavatel ke shora uvedené veřejné zakázce písemnou 
zprávu. 
 
2) Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je: 

- zajištění řádného vyhotovení všech požadovaných stupňů projektové 
dokumentace,  

- zajištění nezbytných průzkumů a geodetického zaměření, 
- výkon inženýrské činnosti při zajištění pravomocného územního rozhodnutí a 

stavebního povolení a rozhodnutí o odstranění stavby, případně dalších povolení 
podmiňujících realizaci stavby, 

- autorský dozor tak, jak je blíže specifikován ve Smlouvě o dílo a příkazní (viz níže), 
- další související úkony a činnosti, zejm. provádění úkonů (spolupráce se 

zadavatelem) při výběru zhotovitele stavby, změnách stavby před jejím 
dokončením, kolaudaci, odstranění vad a nedodělků z protokolu o předání 
a převzetí stavby, při reklamačních řízeních mezi zadavatelem a zhotovitelem 
stavby po dobu záruční doby stavby, účast na zkušebním provozu, zpracování 
energetického průkazu budovy, zpracování instalačních schémat pro stroje, 
zařízení a přístroje. 

Veškeré podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

3) Cena sjednaná ve smlouvě:  



2 
 

Celková cena za provedení díla činí 14 800 000Kč bez DPH (slovy čtrnáct milionů osm set tisíc 

korun českých).  

DPH ve výši 21% činí 3 108 000 Kč (slovy: tři miliony sto osm tisíc korun českých).  

Celková cena za provedení díla včetně DPH činí 17 908 000 Kč (slovy: sedmnáct milionů devět 

set osm tisíc korun českých). 

4) Použitý druh zadávacího řízení:  
Otevřené řízení. 
 
5) Označení účastníků:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO účastníka Sídlo účastníka   

1 JIKA CZ, s.r.o.  25917234 Číbuz 6, Smiřice 503 03   

 
6) Označení všech vyloučených účastníků, s uvedením důvodu jejich vyloučení:  
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
7) Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich 

výběru: 
JIKA CZ, s.r.o., IČO 25917234, se sídlem Číbuz 6, Smiřice 503 03, s celkovou nabídkovou 
cenou bez DPH 14.800.000 Kč. 

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou podanou nabídkou a byla podána řádně, včas a 

splňovala zadávací podmínky dané zákonem a zadavatelem.  

8) Označení poddodavatelů:  
Zadavateli nejsou známi poddodavatelé.  
 
9) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem, byla-li použita: 
Žádný z výše uvedených druhů řízení nebyl použit.  
 
10) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.  
 
11) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
12) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 
Ke zrušení zadávacího řízení nedošlo. 
 
13) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
Zadavatel obdržel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje. Jiné prostředky použity 
nebyly. 
 
14) Střet zájmů  
Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 



3 
 

 
15) Uvedení důvodu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud tak není 

uvedeno již v zadávací dokumentaci  
Zadavatel veřejnou zakázku nerozdělil na části vzhledem k charakteru jejího předmětu, tj. 
vytvoření projektové dokumentace.  
 
16) Prokázání obratu  
Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání minimální výše ročního obratu přesahujícího 

dvojnásobek předpokládané hodnoty veřejné zakázky. 

 

 

 

v. r.  
…………………………………………………………….. 

Univerzita Karlova 
Ing. Jiřina Kurzová 

Pověřená vedením odboru výstavby RUK  
 


